PROGRAMA HABITAT EJERCICIO 2015



ING. JUAN PABLO CASTAÑEDA LIZARDO PRESIDENTE MUNICIPAL PRESENTE

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SOMBRERETE DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

SOMBRERETE, ZAC., A 06 DE AGOSTO DEL 2015

ASUNTO: CONVOCATORIA No. 10-832042989-N9-2015

La Presidencia Municipal de Sombrerete, a través de la Dirección de Obras y Servicios Publicos, con Domicilio Palacio Municipal s/n, Col. Centro, Sombrerete, Zac. en el marco del Programa Hábitat, Ejercicio Fiscal 2015, hace una cordial invitación a la empresa que representa para que participe con su mejor propuesta económica referente al Procedimiento de Licitación por Invitación a cuando menos tres personas No. IO-832042989-N9-2015, relativo a la obra denominada: "PROYECTO INTEGRAL CALLE LAS FLORES (PAVIMENTO, GUARNICIONES, BANQUETAS, RAMPAS MINUSVALIDOS, ALUMBRADO PUBLICO COL. LAS FLORES", con fundamento en los Artículos 27, 41, 42, 43 y 44 de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas, Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2015, así como al Oficio de Aprobación No. AP-SEDATU-HABITAT2015-VG-SOMBRERETEO1, emitido por la SEDATU; se notifica con tiempo necesario para la preparación de la convocatoria debido a la magnitud de documentos que este proceso requiere. Dicho lo anterior, presento a continuación el protocolo a seguir para este procedimiento:

EVENTO	FECHA	HORA	LUGAR
CONVOCATORIA VISITA AL SITIO JUNTA DE ACLARACIONES APERTURA DE PROPUESTAS FALLO	05de Ago. al 17 de Ago.	9:00 a las 14:00 hrs.	Dirección de Obras y Servicios Públicos
	10 de Agosoto	11:00 hrs.	Col. LAS FLORES
	10 de Agosto	17100 hts.	Dirección de Obras y Servicios Públicos
	17 de Agosto	11:00 hrs.	Dirección de Obras y Servicios Públicos
	19 de A-305		Dirección de Obras y Servicios Públicos
			2.01 M 850m

Sin mássagues de usted, esperando de antendar contar con su participación.

Regis.

PRESIDENCIA MUMICIPAL

SOMERERETE, LAG.

A90-07-15

c.c.p. LIC. NANCY ALEJANDRA AGUILERA LAZALDE - Síndico Municipal.

c.c.p. REGIDORES de la Comisión de Obras Publicas.

ARQ. H.A.M.E./ARQ. L.A.B.H.

ATENTAMENTE

"SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCIÓN"

ARQ. HIRAM A. MARQUEZESTRADA
DIRECTOR DE OBRAS Y SERVICIOS
PUBLICOS OBRAS PUBLICAS

BLICOS OBRAS PUBLICA 2013-2016

PRESIDENCIA MUNICIPAL

SOMBRERETE, ZAI